
دیدار رئیس و هیئترئیسه دانشگاه صنعت نفت با مدیرعامل پالایشگاه آبادان

رئیس و هیئترئیسه دانشگاه صنعت نفت با مدیرعامل پالایشگاه آبادان دیدار و پیرامون 
همکاریهای مشترک گفتوگو کردند.

  به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، محمد چهار دولی رئیس دانشگاه صنعت نفت به همراه 
اعضای هیئترئیسه این دانشگاه با مدیرعامل پالایشگاه دیدار کردند.
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 در ابتدای این جلسه مدیرعامل پالایشگاه آبادان، جایگاه این دانشگاه برای وزارت ،  گذشتهی درخشان دانشگاه 
صنعت نفت در تربیت نیروهای متخصص و حل مشکلات صنعت نفت اشاره کرد و نظر به  پتانسیلها و 

توانمندیهای موجود در هر 2 بخش دانشگاه و پالایش نفت آبادان خواستار ارتقا همکاریهای دوطرفه برای 
بهرهگیری بیشتر از این ظرفیت شد.

حکیم قیم بر لزوم عملیاتی شدن تفاهمنامههای همکاری میان دانشگاه صنعت نفت و پالایشگاه آبادان تاکید کرد و
گفت: هرگونه فعالیت در این زمینه هزینه کرد نیست بلکه سرمایهگذاری برای آینده پیش روی صنعت نفت است و 

در این راستا نیز اقداماتی انجامگرفته است. 

  وی از انجام آزمون استخدامی اخیر، برگزاری دورههای آموزش زبان و آزمایشگاهی موردنیاز کارکنان شرکت و 
همچنین کارگاههای آموزشی از سوی دانشگاه، دورههای آموزشی صنعتی و کارورزی برای دانشجویان دانشگاه 

بهعنوان برخی از محورهای موفق همکاری یادکرد. 

در ادامه این نشست رئیس دانشگاه بابیان اینکه در این سالها دانشگاه صنعت نفت مورد کملطفی واقعشده 
است، از تلاش برای بهبود زیرساختهای دانشگاه خبر داد.

محمد چهار دولی با تشریح فضای منطقهای و ظرفیتهای امور بینالملل دانشگاه صنعت نفت، پیرامون 
فعالیتهای صورت گرفته در دوره مدیریت جدید دانشگاه بهویژه امضای تفاهمنامه با 2 دانشگاه بصره در خصوص

نفت و انرژی و تبادل دانشجو و هیئتعلمی توضیحاتی ارائه کرد. 

وی به اهمیت ارتباط دانشگاه با صنعت اشاره کرد و گفت: دانشگاه در این راستا اقدام به تاسیس مراکز نوآوری و 
کارآفرینی در دانشکدهها کرده است و در نظر دارد با ماموریتگرا کردن این مراکز، یکی از مراکز نوآوری و کارآفرینی را 

به تحول دیجیتال و علم داده در صنعت نفت اختصاص دهد. 

در ادامه این جلسه پارهای از راهکارهای تحقق بهینه اهداف این همکاری و فراهمسازی زمینه همکاریهای بیشتر 
موردبحث و تبادلنظر قرار گرفت و مقرر شد جلسات مشترک بیشتر برای پیگیری این موضوعها برگزار شود.


